

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
1 08.15-9.00	Engelsk	KRLE	Naturfag	Matematikk	Planleggingsdag
2 09.10-9.55	Naturfag	Matematikk	Engelsk	Norsk	
3 10.05-10.50	Naturfag	Engelsk	Norsk	Norsk	
4 11.25-12.10	Norsk	Norsk	Utdanningsvalg	Samfunnsfag	
5 12.20-13.05	Matematikk	Valgfag	Samfunnsfag	Kroppsøving	
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	Valgfag	ALF / språk	Kroppsøving	
7 14.10-14.55			ALF / språk		

INFORMASJON

Ordenselever: Uke :1) Louisa (melk og frukt), 2) Mina (ansvar for søppel) 3) Jakop (luft, feie)

Innsats for andre: Husk at det skal skrives logg fra frivillig arbeid denne uka. Se innlevering på it's learning.

Fysisk aktivitet og helse: Volleyball

Alt fravær skal meldes ved bruk av appen **IST Home**, en e-post med informasjon om denne ble sendt ut før skoleåret. Ta kontakt på e-post, jakob.priesner@lindenes.kommune.no om dere får problemer med appen.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Norsk	Jeg kan forklare hvordan jeg kan skape negative og positive følelser hos andre ved bevisst språkbruk. Jeg kan forklare sammenhengen mellom språk og identitet. Jeg kan fortelle om forfatteren Gulraiz Sharif og gjenfortelle innholdet i utdraget av "Hør her a"
Matte	Jeg kan faktorisere algebraiske uttrykk. Jeg forkorte og faktorisere brøkuttrykk. Jeg kan regne med algebraiske uttrykk med parenteser.
Engelsk	Kunne skrive og fremføre en overbevisende og motiverende tale.
KRLE	Vi begynner å jobbe med katolsk kirke. Målet er å delta i undervisningen på en god måte 😊
Samfunnsfag	Jeg kjenner til hendelsene 11. sept 2001, konsekvensen av terroren og hva "krigen mot terror" var.
Nat	Jeg kan forklare ordene molekyl og ionebinding. Jeg vet hvordan et salt er bygd opp. Jeg kan forklare filtrering og fordamping og utøve dette i praktisk.
Kroppsøving	
Eng. fordypning	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan skrive en tekst om høstferien min, eller en annen ferie ved å bruke presens perfektum på spansk.
Tysk	Jeg kjenner til og kan fortelle om noen tyske oppfinnelser

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING					
NORSK					
MATTE			Gjør oppgave 1.105 s. 7, 1.106 s. 8 i oppgaveboka. Bruk grunnbok side 8-13 hvis du ikke forstår, der er det flere lignende eksempler. Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.		
ENGELSK		Hand in your written speech on its by the end of this week. Be ready to give the speech in front of a group on Monday.			
SAMFUNN			Skriv en tekst hvor du forklarer hva "Krigen mot terror" var.		
KRLE	Leksefri				
NATURFAG		Lever inn rapport for slukking av telys som vi gjorde i uke 41.			
SPRÅK ALF	<p>Spansk: I løpet av uka: Skriv ferdig teksten om høstferien eller en annen ferie og lever inn på its learning i løpet av torsdag kveld. Du får mye av timene på onsdag til å jobbe med teksten.</p> <p>Tysk: Fredag: Les inn og oversett teksten "Made in Germany" s. 104-105 på itslearning. (Vi gjennomgår denne på onsdag) Ha fokus på flyt og uttale, og vis at du kan oversette og forstå ord og uttrykk i teksten.</p> <p>Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:</p>				